АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2023 г. № 735

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 02.09.2016 г. № 447 «О

комиссии по противодействию коррупции при администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

02.09.2016 г. № 447 «О комиссии по противодействию коррупции при

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области» изменения, дополнив его пунктом 8 следующего содержания:

«8.  Кузнецова Е.П. -  помощник прокурора Котельниковского

района Волгоградской области, член

комиссии (по согласованию).»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                 С.А. Понкратов